
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

/náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 3/23 

CJ MML 084375/23 

Ing. Alena Bláhová/  

485 243 221 

31.3.2023 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace I. 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení: 

 

„ZŠ Liberec, Lesní – modernizace šaten a sociálního zařízení v tělovýchovném pavilonu“ 

 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, poskytuje odpovědi na dotazy vznesené z řad dodavatelů. 

Dotaz č. 1 

Ve výpisu nábytku není uvedena kuchyňská linka – děkujeme za zaslání  specifikaci 

provedení. 
 

766A2001 
Vestavěný nábytek kuchyňská linka včetně dřezu sektorová 

(skládaná) 
m 2,000 

Odpověď 

Zadavatel tímto doplňuje tabulku výpisu nábytku, viz příloha. 

 

Zadavatel dále upozorňuje na kap. 9.2 Zkušenosti účastníka s výstavbou či rekonstrukcemi 

budov občanské vybavenosti, kde je uvedeno: 

„Referenční zakázky uvede účastník v Přehledu referenčních zakázek pro účely hodnocení (viz 

příloha č. 7 ZD). 

Pokud dodavatel nepředloží Přehled referenčních zakázek pro účely hodnocení, bude mu 

přiděleno v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria 0 bodů.“ 

Výše uvedené je míněno tak, že účastník ve své nabídce jednoznačně identifikuje a odliší 

referenční zakázky, které předkládá pro účely hodnocení, aby z nabídky bylo zřejmé, které 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

reference účastníka má zadavatel, resp. pověřená hodnotící komise, posuzovat a hodnotit. 

K tomuto je účastník oprávněn použít přiložený vzor. 

 

Děkujeme za projevený zájem. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha  

D.1.1.8 Výpis nábytku 2 


		2023-03-31T09:19:32+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. ce36c05286007c56047423cafef52bb669fb52be




